
;

Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 199/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 321 DEL 05/12/2024

Oggetto: definizione  trattamento  economico  dell’assistente  sociale  dott.ssa  Durante  Fabiola  per
attività lavorativa dal 01 dicembre 2024 al 09 marzo 2025 ai sensi dell’articolo 1, comma
557, legge n. 311/2004.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 61 dell’8 novembre 2024 ad oggetto: “utilizzo ai
sensi dell'art. 1, comma 557, della legge 30/11/2004 n. 311 della dipendente del comune di Termini
Imerese - Distretto Socio-Sanitario 37 dott.ssa Durante Fabiola - Funzionario (Assistente sociale),
fino al 09/03/2025”;

Visto il disciplinare d’incarico sottoscritto con la dott.ssa Durante Fabiola in data 20 novembre 2024;

Verfificato  il  trattamento economico riconosciuto  dal  comune di  Termini  Imerese alla  dott.ssa  Durante
Fabiola;

Ritenuto,  pertanto,  di  dovere  definire  il  trattamento  economico  spettante  all’assistente  sociale dott.ssa
Durante Fabiola per l’attività lavorativa di 4 ore settimanali per il periodo dal 01 dicembre 2024 al 09 marzo
2025;

Visto il seguente prospetto riepilogativo del trattamento economico spettante all’assistente sociale dott.ssa
Durante Fabiola per l’attività lavorativa di 4 ore settimanali per il periodo dal 01 dicembre 2024 al 09 marzo
2025:

Voce retributiva Importo mensile
Quota stipendio tabellare 214,93
Quota indennità di comparto 5,77
Quota IVC 1,07
Quota incremento IVC D.L. n. 145/2023 7,20
Totale mensile 228,97

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 19 giugno 2024 ad oggetto:  “DUP 2024-
2026 e Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026: assegnazione obiettivi generali e dotazioni
agli Incaricati di Elevata Qualificazione”;

Dato atto  che si è preventivamente provveduto all'accertamento previsto dall'articolo 183, comma 8, del
decreto legislativo n. 267/2000;



Visto  l'articolo  7,  comma 5,  del  vigente  regolamento  comunale  per  la  disciplina e  l'organizzazione dei
controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti:
- il vigente CCNL relativo al personale del Comparto Funzioni Locali;
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

DETERMINA

di definire il seguente trattamento economico spettante all’assistente sociale dott.ssa Durante Fabiola per
l’attività lavorativa di 4 ore settimanali per il periodo dal 01 dicembre 2024 al 09 marzo 2025:

Voce retributiva Importo mensile
Quota stipendio tabellare 214,93
Quota indennità di comparto 5,77
Quota IVC 1,07
Quota incremento IVC D.L. n. 145/2023 7,20
Totale mensile 228,97

di dare atto che la spesa derivante dalla presente determinazione,  oltre gli  oneri riflessi e l’IRAP, sarà
imputata  agli  esercizi  2024  e  2025  su  M.P.T.M.  12.07.1.0101  -  110401051  -  110401061  -  PdC
1.01.01.01.002 e 1.01.02.01.001 e su M.P.T.M. 12.07.1.0101 – 110407021 - PdC 1.02.01.01.001.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 199/2024 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria.

Sclafani Bagni, 05 dicembre 2024

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)


	;
	N. 199/2024 reg. 1° settore
	Voce retributiva
	Totale mensile

	Voce retributiva
	Totale mensile

	N. 199/2024 reg. 1° settore

